
 

 

ZARZĄDZENIE NR 62/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 11 maja 2023 r 

 

w sprawie upoważnienia do wystawiania i podpisywania Faktur VAT. 

 

Na podstawie art.39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), zarządzam co następuje:  

§ 1. Upoważniam Panią Justynę Łuczyc – Inspektora ds. księgowości budżetowej i podatku VAT 

w Urzędzie Miejskim w Bisztynku do wystawiania i podpisywania faktur VAT i faktur 

korygujących w imieniu i na rzecz Gminy Bisztynek. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z 

chwilą jego cofnięcia lub wygaśnięcia stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 


